Уточненные сведения
о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера государственных гражданских 
служащих государственного управления ветеринарии Краснодарского края и членов их семей 
за период с 1 января 2014 года по 31 декабря 2014 года
	
Фамилия, имя, отчество/
степень родства
	
Замещаемая должность
	Общая сумма 
дохода за 2013 год

	Перечень объектов недвижимости, принадлежащих на праве 
собственности
	Перечень объектов недвижимости,
Находящихся в пользовании
	Транспортные средства (вид, 
марка)
	Информация 
о расходах

	
	
	
	Вид объектов недвижимости
	Площадь
(кв.м.)
	Страна расположения
	Вид объектов недвижимости
	Площадь
(кв.м.)
	Страна расположения
	
	Объект
	Источники получения средств

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12

	Отдел организации противоэпизоотических мероприятий и  лечебно-профилактической работы

	Ярош
Роман
Аркадьевич
	заместитель начальника
	856499,16
	
	
	
	квартира
(безвозмездное, бессрочное)
	54
	Россия
	легковой а/л
SSANGYONG ACTYON
	
	

	супруга
	
	279385,62
	
	
	
	квартира
(безвозмездное, бессрочное)

квартира
(безвозмездное, бессрочное)

	54




57
	Россия




Россия
	
	
	

	несовершеннолетняя дочь
	
	
	
	
	
	квартира
(безвозмездное, бессрочное)


	54
	Россия
	
	

	

	несовершеннолетний сын
	
	
	
	
	
	квартира
(безвозмездное, бессрочное)

квартира
(безвозмездное, бессрочное)
	54




57
	Россия




Россия
	
	
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12

	[bookmark: _GoBack]Отдел оперативного реагирования при возникновении заразных и иных болезней животных

	Семенов
Артем
Юрьевич
	ведущий 
консультант
	699109,57
	квартира
(индивид)

	43,3
	Россия
	жилой дом
(безвозмездное, бессрочное)

земельный участок
(безвозмездное, бессрочное)
	178,7




1275
	Россия




Россия
	легковой а/л
KIA
	
	

	супруга
	
	38810,64
	
	
	
	квартира
(безвозмездное, бессрочное)

жилой дом
(безвозмезд-ное, бессроч-ное)

земельный участок
(безвозмезд-ное, бессроч-ное)
	43,3




40,0




1408,0
	Россия




Россия




Россия
	
	
	

	несовершеннолетняя дочь
	
	
	
	
	
	квартира
(безвозмездное, бессрочное)

	43,3
	Россия
	
	
	



